1 KS 2,192 
2,19 

2,63 
2,63 

20% 

Za doklad DLVO/1020/05.02.2013 Hmotn. 0,00 174,000 165,51 198,65 

DPH Základ (EUR) Daň (EUR) 
20,00% 165,51 33,10 

Rekapitulácia 
Základ 
Daň 
Vyúčt. zálohy 
Zaokrúhlenie 
K ÚHRADE 
Zľava 

EUR 
165,51 

33,10 

198,61 

Slovom stodeväťdesiatosem 61/100 EUR 

Pri nedodržaní platobných podmienok vyznačených na tejto faktúre vzniká dodávateľovi právo na úrok z omeškania 0,05% z nezaplatenej sumy za každý deň 
omeškania.Odberateľ svijím podpisom na tejto faktúre potvrdzuje,že súhlasí s obsahom tejto faktúry, a že tovar fakturovaný touto faktúrou od dodávateľa